2025年 11月吉日

一般社団法人日本腎不全看護学会

社員各位

                         一般社団法人日本腎不全看護学会

代表理事    岡 美智代

2025年度定時社員総会招集通知

拝啓 平素より日本腎不全看護学会の運営にご協力くださいまして厚く御礼申し上げます。

2025 年度定時社員総会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご

出席くださいますようご通知申し上げます。

                                                                           敬具

記

１． 日時及び場所 2025年 11月 28日（金）16：15～17：15

   神戸国際会議場 4F 403号室

（兵庫県神戸市港町中町 6丁目 9番 1号）

２． 目的事項

（１） 報告事項

１）入会状況・年会費納入状況

２）2024年度事業報告

３）その他の活動報告

（２） 決議事項

第 1号議案  2024年度収支計算書ならびに財務諸表承認の件

第 2号議案  2025年度事業計画および予算案承認の件

第 3号議案   理事・監事選任の件

第 4号議案   学術集会大会長承認の件

以上

＊出欠回答について：

11月 25日（火）までに当学会ホームページ（http://ja-nn.jp/）「Information」の「2025

年度定時社員総会のお知らせ」よりオンラインシステムにアクセスし、出欠および欠席の場

合は議決権委任先をご登録ください。

 なお、本総会は現地開催のみとなります。

【 連絡先 】 一般社団法人日本腎不全看護学会事務局

E-mail：g045jann-support@ml.gakkai.ne.jp

URL：http://ja-nn.jp/